
F 

Zarządzenie Nr 71/2017 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 14.11.2017 roku 

w sprawie rozpoczęcia monitoringu operacyjnego Strategii rozwoju Gminy Mińsk 
Mazowiecki na lata 2015-20125. 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
( Dz .U. z 2017 r poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

§1 
1. Rozpoczyna się monitoring operacyjn\ Strategii rozwoju Gminy Mińsk Mazowiecki 

na lata 2015-20125. 
2. Monitorowanie Strategii polega na gromadzeniu danyeh i informacji, które posłużą do 

odpowiedzi na pytanie czy i w jakim stopniu osiągane są eele wskazane w Strategii, ze 
szczególnym uwzględnieniem celów strategicznych i operacyjnych, a w razie potrzeby 
zadań realizacyjnych. 

3. Wskaźnikami informującymi o realizacji celów strategicznych mogą być dane 
finansowe, ilościowe i jakościowe. 

4. Za monitorowanie poszczególnych celów operacyjnych Strategii odpowiedzialne są 
komórki organizacyjne Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki oraz jednostki 
organizacyjne Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 2 
1. Monitoring prowadzony będzie w celu określenia skuteczności realizacji 

strategicznych celów rozwoju w niej zawartych 
2. Z przeprowadzonego monitoringu zostanie sporządzony Raport z realizacji Strategii. 
3. Wyniki prowadzonego monitoringu będą podstawą do aktualizacji Strategii. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


